2

[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18.07.2016                                                                                                    № 668

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.10.2014 № 1036

  Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.10.2014 № 1036» (в ред. от 28.11.2014 № 1232, от 20.01.2015 № 35, от 12.03.2015 № 226, от 30.03.2015 № 296, от 02.04.2015 № 319, от 24.04.2015 № 391, от 20.05.2015 № 463, от 23.06.2015 № 544, от 13.07.2015 № 610, от 26.08.2015 № 760, от 29.09.2015 № 866, от 19.10.2015 № 952, от 18.11.2015 № 1061, от 17.12.2015 № 1207, от 29.12.2015 № 1285, от 19.04.2016 № 399, от 12.05.2016 № 487, от 27.06.2016 № 600),  изложив раздел «Аналитическое  распределение средств Подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы»  в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Отделу народного образования администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  http://www.1maysk.ru.

Глава администрации                                                                             Н.А. Левкин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
от  18.07.2016  №  668

««Аналитическое распределение средств
Подпрограммы "Обеспечение реализации
муниципальной программы"

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	ИТОГО

	Муниципальная программа  (всего)
	«Развитие образования городского округа город Первомайск Нижегородской области

	20128,9
	20163,8
	23056,7
	21864,0
	21965,9
	22069,8
	129249,1

	Всего по аппарату управления отдела народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	074
	0709
	01 5 0000
	000
	2922,3
	3255,7
	3541,4
	3189,9
	3193,7
	3197,6
	19300,6

	074
	0709
	01 5 0019
	100
	1034,4
	1927,0
	1430,2
	2302,6
	2302,6
	2302,6
	11299,4

	074
	0709
	01 5 7209
	100
	878,7
	431,7
	965,6

	2276,0

	074
	0709
	01 5 0019
	200
	100,4
	38,5
	48,4
	61,5
	65,0
	68,6
	382,4

	074
	0709
	01 5 0019
	800
	5,2
	3,9
	4,6
	5,3
	5,6
	5,9
	30,5

	074
	0709
	01 5 7301
	100
	364,1
	461,5
	396,2
	325,9
	325,9
	325,9
	2199,5

	074
	0709
	01 5 7301
	200
	152,5
	31,1
	258,8
	145,0
	145,0
	145,0
	877,4

	074
	0709
	01 5 7302
	100
	368,7
	326,4
	394,5
	344,8
	344,8
	344,8
	2124,0

	074
	0709
	01 5 7302
	200
	18,3
	35,6
	43,1
	4,8
	4,8
	4,8
	111,4

	Всего по муниципальному казенному учреждению «Центр по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений городского округа город Первомайск Нижегородской области»

	074
	0709
	01 5 0000
	000
	17206,6
	16908,1
	19515,3
	18674,1
	18772,2
	18872,2
	109948,5

	074
	0709
	01 5 0059
	100
	8784,7
	12748,2
	10953,2
	2,9
	2,9
	2,9
	32494,8

	074
	0709
	01 5 0059
	200
	1614,8
	1194,2
	1319,9
	1621,9
	1714,5
	1808,9
	9274,2

	074
	0709
	01 5 0059
	800
	61,4
	55,3
	66,2
	96,1
	101,6
	107,2
	487,8

	074
	0709
	01 5 7209
	100
	6745,7
	2910,4
	7176,0
	16953,2
	16953,2
	16953,2
	67691,7

   ».

___________________________________
image1.jpeg